（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人 堺観光コンベンション協会
会　長　様
ザビエコくん使用料減額・免除申込書
	住所　〒

	団体名／課名
	代表者氏名

	連絡責任者氏名(担当者氏名)
	（電話）
	(FAX)

	（電子メール）

申請者
堺観光PRキャラクター「ザビエコくん」デザインおよび着ぐるみ使用要綱第７条第１項第２号により、以下のとおり「ザビエコくん」の使用料についての減免・免除を申請します。

	イベント名・（内容）

	開催日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	開催場所

	使用内容

	使用希望期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～
令和　　年　　月　　日（　　）

	使用日
	令和　　年　　月　　日（　　）～
令和　　年　　月　　日（　　）

㊞